1/2

平成 30年 1月 23日

 支部・団体責任者 各位

日本空手協会 千葉県本部

 本部長 阿津 和夫

 技術局長 大谷 章助

 資格部長 大石 勝美

平成 29年度 千葉県本部 資格審査会開催について

拝啓

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

本日は、標記の資格審査会開催についてご通知申し上げます。

実施内容詳細をご確認の上、貴支部・団体所属の会員へお知らせいただき、是非、この機会に

多くの方にご受験・ご受講いただきたいと存じますので、何卒よろしく願い申し上げます。

敬具

千葉県本部 資格審査会 実施要項

【日 時】平成 30年 2月 25日（日） 9：00～ 受付開始

【会 場】 船橋市総合体育館（船橋アリーナ）多目的室 （所在地：船橋市習志野台 7－5－1）

【実施試験および受験資格】

資格試験種類 受 験 資 格

指導員 Ｃ級 実力３段取得後３ヶ月以上，Ｄ級指導員有資格者

審査員 Ｄ級 実力３段取得後３ヶ月以上（25歳以上），Ｄ級指導員・Ｄ審判員有資格者

審判員
Ｄ級 実力２段取得後３ヶ月以上（20歳以上），Ｄ級指導員有資格者

Ｃ級 実力３段取得後３ヶ月以上，Ｄ級審判員（・Ｄ指導員）有資格者

【タイムスケジュール】

   受 付     9：00 ～  9：30

開講式     9：40 ～  9：45

講習会   9：45 ～ 11：45

昼休み  11：45 ～ 12：45

講習会  12：45 ～ 14：15

実技試験 14：30 ～ 16：15

閉講式  16：25 ～ 16：40

清 掃  16：40 ～ 16：45（清掃終了後、解散）

※ 運営の関係上、タイムスケジュールが多少変更となる場合がございます。

2/2

【費 用】

講習受講料 2,000円 ※ 資格審査受験者（必須）および講習会のみ参加者

受験料 各資格：5,500円

登録料
Ｃ級指導員・Ｄ級審判員・Ｃ級審判員：各 5,500円

Ｄ級審査員：10,500円

※ 受験料および登録料は、資格審査会当日にご持参ください。その際、『会員証』

および『公認資格技術証』をご提示ください。

※ 複数の資格を受験の場合、受験料(5,500円) × 資格数分が必要です。

※ 講習会のみの受講も可能です。奮ってご参加ください。

【申込方法】締切日までに、各支部・団体で受験者分の受験票（別紙・必要に応じて要コピー）を

まとめて、下記の申込先へ郵送またはメール（いずれも必着）にて送信してください。

【申込先・問合せ先】 ≪郵送≫ 千葉県本部 資格部長 大石 勝美

                     〒267-0066 千葉市緑区あすみが丘６－３９－１

                     TEL：090－9395－1447

           ≪e-mail≫ jkakuga0808@yahoo.co.jp

【申込締切日】平成 30年 2月 15日（木）必着※

※ 講習会のみ受講の場合は、当日申し込みを承ります。

≪注意事項≫

◆ 『試合規約・審判規約』，『講習教本』，会員手帳，公認技術資格証，道着，帯，筆記具，笛をご持参

ください（『試合規約・審判規約』，『講習教本』は、総本部ホームページよりダウンロード可能です）。

◆ 審判員資格の受験者は、必ず実技試験における組手試合要員（拳サポーター・胴当・マウスピース

持参）を帯同してください。帯同者がいない場合は、受験者ご自身に組手試合要員をお願いする

こととさせていただきます。

◆ 受験資格を満たさない場合や資格・会員の有効期限切れの場合は受験できません（講習のみの

参加は可能です）。

ご不明な点等ございましたら、資格部長の大石までお問合せください。

2/11（日）および 18（日）に『資格審査会受験（予定）者のための直前講習会』を

実施します。詳細は、別紙にてご連絡差し上げます。奮ってご参加ください！